

# Kvalitetspolicy

BK Brio

Antagen i februari 2021

## **Vision**

Inom styrelsen arbetar vi kontinuerligt med planering av verksamheten, såväl på kort som på lång sikt. Vi hoppas kunna skapa en meningsfull och stimulerande fritidssysselsättning för alla som är medlemmar i BK Brio.

Styrelsen ska se till att ekonomin tillåter fortsatt verksamhet.

Vi ska vara stolta över vår förening, vi är alla BK Brios ambassadörer och föreningens ansikte utåt. Alla ska känna sig välkomna till BK Brio.

## **Ansvar**

Samtliga medlemmar ledare och styrelseledamöter i föreningen har ansvar för sitt beteende. Alla medlemmar, ledare, föräldrar och styrelseledamöter måste läsa igenom, vara medveten om och godkänna föreningens policy för att få vara aktiv i BK Brio.

Styrelsen arbetar kontinuerligt med kvalitetssäkringsfrågor och reviderar policyn vid behov.

## **Etik och moral**

Alla människors lika värde är en av hörnstenarna i vår verksamhet. Föreningen är öppen för alla som sympatiserar med våra stagar och vår policy, oavsett könsidentitet, könsuttryck, ålder, sexuell läggning, politisk tillhörighet, etnicitet eller funktionsvariation.

All form av rasistiska och andra kränkande eller förnedrande uttryck i ord, bild eller skrift är otillåtet i vår förening.

Ärlighet och uppriktighet ska genomsyra föreningen.

## **Fair play**

Respekt, ödmjukhet och förståelse är vår förenings nyckelord. I vår förening får inga kränkande handlingar ske. Det gäller även under och efter spel där man representerar föreningen. Vi är alla föreningens bästa reklampelare för att värva medlemmar, spelare och sponsorer.

## **Våld**

Våld tolereras inte, varken fysiskt eller psykiskt. Eventuella våldshandlingar polisanmäls.

Våld förebygger vi inom föreningen genom att vara goda förebilder och erbjuda en lugn och harmonisk miljö där vi tar hand om varandra och låter att få känna sig uppmärksammande.

## **Mobbing**

Ingen mobbing, på någon nivå, får förekomma i vår förening.

Den som känner sig kränkt bestämmer när gränsen är nådd. Vi förekommer mobbing genom att visa alla lika värde samt att vi möter alla med respekt.

## **Tobak**

Vi har en rökfri miljö/bowlinghall och vi tillåter inte tobaksreklam. Ser/misstänker man att någon i föreningen under 18 år använder tobak ska personen samt förmyndare omedelbart informeras vilka regler som gäller i föreningen.

## **Alkohol**

Vi dricker inte alkohol i föreningens tröja. Ser/misstänker man att någon i föreningen under 18 år använder alkohol ska personen samt förmyndare omedelbart informeras vilka regler som gäller i föreningen.

## **Narkotika och Doping**

Narkotika och doping i alla former är förbjuden enligt lag och totalt förbjudet inom vår förenings verksamhet. Polis underrättas omedelbart om bruk av narkotika/doping upptäcks.

## **Sexuella övergrepp**

Alla har rätt att idrotta och utvecklas i en trygg miljö och bli bemötta med respekt. Ingen form av sexuella trakasserier, kränkningar eller övergrepp accepteras. Eventuella övergrepp polisanmäls.

## **Trafiksäkerhet**

För transporter till och från match i klubbens namn:

- Alla förare ska vara nyktra och drogfria
- Respektera hastighetsbestämmelser samt övriga trafikregler.
- Förare och passagerare använder bilbälte. (Gäller även bussar)
- Fordonet ska vara godkänt av Svensk bilprovning och ha godkända däck.
- Avresa ska ske i god tid för att undvika stress.
- Klot/bagage ska packas på säker och avsedd plats.